
DAROVACÍ SMLOUVA
č. Kl/06/j/2019/Bra

MMK/SML/705/2019

Dárce:
statutární město Karviná
adresa:
zastoupené:
k podpisu oprávněna na základě
pověření ze dne 02.01.2019:

IČ:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen dárce)

Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24
Ing. Janem Wolfem, primátorem města

00297534
CZ00297534
Česká spořitelna, a. s.
19-1721542349/0800

Obdarovaný:
Moravskoslezský kraj
se sídlem úl. 28. října 117, 702 18 Ostrava
IČO 70890692
DIČ CZ70890692
zastoupený Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizaci,
která jedná na základě ČI. IX odst. 3) písm. d) zřizovací listiny
se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava
IČO 00095711
DIČ CZ000957ll
zastoupena
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 988
(dále jen SSMSK)

I.
Dárce je vlastníkem nemovitostí, zapsaných na listu vlastnictví č. 10001, a to pozemků parcela č.
1624/135 ostatní plocha-ostatní komunikace, parcela č. 2428/12 ostatní plocha-zeleň, parcela č.
2428/13 ostatní plocha-zeleň, parcela č. 3166/7 ostatní plocha-ostatní komunikace a parcela č.
3173/2 ostatní plocha-ostatní komunikace vše v katastrálním území Karviná-město, obec
Karviná, okres Karviná.



Geometrickým plánem Č. 5712-257/2018 byla z pozemku parč. č. 1624/135 oddělena část, která
je nově označena jako pozemek pare. Č. 4362 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře l 13
m2, v kat. území Karviná-město, obec Karviná.
Geometrickým plánem č. 5337-31/2015 byl z pozemku parč. č. 3166/7 oddělený díl ,,a" o
výměře 24 m' a z pozemku parč. č. 3173/2 díl ,,b" o výměře 5 m' kdy oba díly díl ,,a" a díl ,,b"
byly sloučeny do nově vzniklého pozemku parč. č. 3166/127 ostatní plocha silnice o výměře 29
m2, vše v kat. území Karviná-město, obec Karviná.

Geometrické plány č. 5712-257/2018 a č. 5337-31/2015 jsou přílohou této darovací smlouvy
a její nedílnou součástí.

II.
Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému pozemky parc. č. 2428/12 ostatní plocha-zeleň,
parč. č. 2428/13 ostatní plocha-zeleň, parč. č. 3166/127 ostatní plocha-silnice a parc. č. 4362
ostatní plocha-ostatní komunikace, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná,
přičemž obdarovaný SSMSK tento dar přijímá a nabývá jej do svého vlastnictví.

Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám stav nabývaných nemovitostí v době podpisu této
smlouvy.
Dárce prohlašuje, že na převáděných nemovitostech neváznou žádné dluhy. Dárce dále
prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitostech vázla jiná věcná břemena či zástavní práva
než ta, která jsou uvedena v katastru nemovitosti katastrálního úřadu na příslušném listu
vlastnickém.

Pozemky jsou pod stavbou silnice č. III/4688.

III.
Dárce prohlašuje, že hodnota předmětu daru dle jeho účetní evidence činí celkem 1.305,- KČ.

U pozemku parč. č. 4362 - 339,- KČ
U pozemku parč. č. 2428/12 - 612,- KČ
U pozemku parč. č. 2428/13 - 267,- KČ
U pozemku parč. č. 3166/127 - 87,- KČ

IV.
Učastníci této smlouvy berou na vědomí, že vlastnické právo k převáděným nemovitostem přejde
na obdarovaného dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu do katastru nemovitostí dle této
smlouvy.

2



__

:';"í

V.
Obdarovaný prohlašuje, že má k právnímu jednání, provedenému touto
platnosti dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské
pozdějších předpisů. Předmět smlouvy byl schválen usnesením zastupitelstva
kraje č. 10/1080 ze dne 13.12.2018.

smlouvou, doložku
zřízeni), ve znění

Moravskoslezského

Dárce prohlašuje, že předmět smlouvy byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č.
160 ze dne 16.09.2019.

VI.
Správní poplatek za vklad práva vlastnického hradí obdarovaný.
Návrh na vklad práva vlastnického podá, vkládá MSK-SSMSK.

Dle této smlouvy provede Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště
v Karviné změny na příslušných listech vlastnictví pro katastrálni území Karviná-město, obec
Karviná, okres Karviná.

V případě, že katastrální úřad návrh na vklad vlastnického práva zamítne, či řízení zastaví,
smluvní strany se dohodly, že neprodleně učiní potřebné kroky tak, aby vklad práva byl povolen.

VII.
l. Smluvní strany této smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem
podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Dárce i SSMSK jsou povinnými subjekty dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění.
Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy
zajistí ssmsk.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, v platném znění.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy včetně
osobních údajů, a to na dobu neurčitou.

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech a každý má platnost originálu. SSMSK obdrží 2
vyhotovení této smlouvy, z nichž 1 přiloží k návrhu na provedení vkladu práva do katastru
nemovitostí. Dárce obdrží 1 vyhotovení smlouvy.

7. Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, přepisována
nebo vepisována.

3



V

8. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

9. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně
závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění.

10. Obě smluvní strany potvrzuji správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

VIII.
Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna
na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje
(www.msk.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Příloha: 2 x geom. plán

V Karviné, dne 3 "m- m V Ostravě, dne " 1 "11" 2113

Dá""

r /é' -f:')'

Obdarovaný:

správa s'ái"mc , j

KR '.J!
á \ Q',,

í

LB? 23 0,.tr,w,, J

'


